平成31年3月12日

各  位

本社所在地 東京都中央区日本橋室町四丁目１番 11 号

 会社名 堀田丸正株式会社

代表者 代表取締役社長       大 西 雅 美

(コード番号  8105  東証第二部)

問合せ先

常務執行役員管理本部長  矢 部 和 秀

 (TEL 03-3548-8139)

固定資産売却益の計上に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において平成31年3月12日付で固定資産の譲渡契約書を締結することを

決議し、下記のとおり固定資産売却益の計上をいたしますのでお知らせします。

記

１．固定資産の譲渡の理由

当社が保有する資産の効率的運用と財務体質の強化を図るため。

２．譲渡資産の概要

資産の内容及び所在地 概要 帳簿価額 譲渡価額

東京都大田区田園調布一丁目31番３

土地 350.28㎡ 建物 385.98㎡
賃貸物件 227百万円

260百万円 長野県北佐久郡軽井沢町大字軽井沢

字桜ノ沢萩ノ尾根1012-24

土地 1007.31㎡ 建物 202.04㎡

賃貸物件 14百万円

３．固定資産売却益 12百万円

４．譲渡先の概要

譲渡先につきましては国内の事業会社でありますが、譲渡先の意向により非開示といたしま

す。なお、譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

５．譲渡の日程

(1)取締役会決議 平成 31年３月 12日

(2)契約締結日 平成 31年３月 12日

(3)物件引渡期日 平成 31年３月 20日

６．今後の見通し

固定資産売却益は平成31年３月期第４四半期連結会計期間（平成31年１月１日～平成31年３

月31日）に計上いたします。

平成31年3月期通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、修正が必要な場合は速や

かに開示いたします。

 以 上